
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

  

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

  

  РІШЕННЯ 
 

№ VIII/13/47                                                                                             від 17 грудня 2021 року 
 

 

Про припинення дії договору 

оренди та передачу в 

постійне користування. 

  

    Розглянувши заяву ТзОВ “Радехівський цукор” (вх.№05-5380/2.6 від 

09.12.2021 р.) щодо припинення договору оренди землі від 07.05.2018 р.№ 87 у 

зв'язку з передачею в комунальну власність будівлі насосної станції ЖКВ, Акт 

прийому передачі майна Збаразькій міскій раді від 18.10.2021 р., а також 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  

(протокол № 26 від 08.12.2021 р.), керуючись Законом України “Про оренду 

державного та комунального майна”, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

1. Припинити договір оренди землі, укладений з ТзОВ “Радехівський цукор”, від 

07.05.2018 р. № 87 на земельну ділянку площею 0,8091 га. кадастровий номер 

6122480400:01:001:0287 за згодою сторін. 

2. Передати міському комунальному підприємству “Збараж” в постійне 

користування  земельну ділянку площею 0,8091 га. кадастровий номер 

6122480400:01:001:0287 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення , яка знаходиться за межах населеного пункту м. 

Збаража  ( колишня  Базаринецька с/р.) 

3. Здійснити державну реєстрацію  змін. 

4. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності 

внести зміни у земельно – облікові документи. 

5. Виконання даного рішення можливе з дотриманням норм чинного 

законодавства. 
 

Збаразький міський голова                                        Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


